佛山市顺德区土木建筑学会
顺建学【2022】006号
关于更新个人会员资料的通知
各位个人会员：
  为加强学会会员管理的规范化和信息化，促进沟通和联系，提升服务水平，及时向上级政府部门推荐专家，根据学会相关的工作要求，秘书处将更新个人会员资料。现将有关事项通知如下：

一、对象
学会全体个人会员。
二、会员更新信息填报
请各位会员如实填写《佛山市顺德区土木建筑学会个人会员基本信息更新表（2022）》，并在6月30日前发送至学会邮箱。填报信息包括：工作单位、手机号码、职称、注册师资格等。

三、收集时间

2022年5月16日--6月30日。

四、其他注意事项
请各位会员高度重视此次信息登记工作，按时完成报送工作，或指派单位联系人负责本单位个人会员的填报。学会将按照本次重新登记的信息情况，进行会员管理、服务和推荐专家，未参加登记的个人会员视为无变更。
今后个人信息发生变更时，请及时联系秘书处修改信息。

联系人：区蕴莹，联系电话：22836441

学会邮箱：sdtmjzxh@163.com
佛山市顺德区土木建筑学会
2022年5月16日